[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2020 года №139
с. Питерка

Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Саратовская область, Питерский район, с. Запрудное, в 80 метрах юго-восточнее дома №4 по ул. Новая

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами землепользования и застройки Орошаемого муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний от 18 июня 2020 года, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Питерского муниципального района Саратовской области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отказать Бондареву Юрию Владимировичу в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Саратовская область, Питерский район, с. Запрудное, в 80 метрах юго-восточнее дома №4 по ул. Новая, расположенного в зоне Ж1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, условно разрешенный вид: «Обеспечение сельскохозяйственного производства».
2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в районной газете «Искра» и на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров
2

image1.jpeg